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Festival Pre Benjamin de Primavera 2024

Va depefias, 13/4/2024

Castilla-La Mancha

Prueba 10
13/04/2024 - 16:15

Fem., 4x 25m Libre

Absoluto Femenino
Resultados

Puntos: FINA 2023
Clasificacion

1 CN.Almansal

MONTENEGRO LAZARO, Vega 15 46.09
MILAN CUENCA, Rocio 15

N

C.N. Cuencal

MARTINEZ ANGOMAS, Lucia 13  48.54
SALDANA DOLZ, lucia 15

3 C.N.Mdagon 1

VALIENTE PARRAGA, Sara 14 51.43
POZUELO AMADOR, Triana 15

4. C.N. CriptanaGigantes 1

MAGDA, Sofia Naomi

15 55.50

DIAZ-ROPERO COLINET, Elisa 17

5. CPN.LaRodal

AMORES VARELA, Jimena 17 1:08.69
MORENO MARTINEZ, Jimena 16

6. C.N.Vadepefias1

PERONA ARAGONES, Valeria 17 1:01.93
LOPEZ SANCHEZ, Valeria 16

Bga E.C.Ciudad De Tdaveral

C.N. Almansa
PERESSINI CERPA, Julia
FAYOS KARL, Sophie

C.N. Cuenca
VILLALBA LOPEZ, Teresa

16
15

15

VALENCIA VALENCIA, Cayetana 15

C. N. Malagon
BARBA SEGOVIA, Ainara
HERRERA MARTIN, Julia

C.N. Criptana Gigantes
TABACARU, Paula Gabriela
VIOLERO MINGUEZ, Ana

C.P.N. LaRoda

GALIANO MORENO, Martina
CASTILLEJO GARCIA, Carlota

C.N. Vadepefias
LOPEZ MOLINA, Celia

16
15

15
16

17
15

16

MONDEJAR MANZANARES, Albal8

E.C. Ciudad De Tdavera

Tiempo Pts

1:30.00 107
43.91

1:31.90 100
43.36

1:32.89 97
41.46

1:46.88 63
51.38

2:17.48 0

1:08.79

2:24.63 5

1:22.70

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78086

Gomprometidos corn la natacion Sfara toda _ﬂf{ veda
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